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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 1 Fem, 800m Libre Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 2 400m Estilos Alevín Mixto
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 3 Masc, 100m Libre Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 4 Fem, 200m Libre Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 5 Masc, 50m  Braza Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 6 Fem, 100m  Braza Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 7 Fem, 50m Mariposa Benjamín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 46.84
2. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.33
3. OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.78

DQ GONZÁLEZ AROZAMENA, Carolina 11 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA HIDALGO SÁNCHEZ, Marta 11 00828 - C.N. Pozuelo
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 8 Masc, 100m  Espalda Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MUÑOZ VÁZQUEZ, Isai 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:23.16
50m: 40.38 100m: 1:23.16

2. PUERTA GONZÁLEZ, Pablo 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:27.05
50m: 41.68 100m: 1:27.05

3. BERGANZA CARRASCO, Carlos 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:27.92
50m: 42.08 100m: 1:27.92

4. MIURA, Aoi 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:30.10
50m: 41.71 100m: 1:30.10

5. PRIETO MARTÍN, Daniel 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:32.27
50m: 42.74 100m: 1:32.27

6. CORTEL BLANCO, Jaime 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:41.40
50m: 50.51 100m: 1:41.40

Prueba 9 Fem, 50m  Espalda Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 10 Masc, 50m Mariposa Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 11 Fem, 200m Estilos Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 12 Masc, 400m Libre Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 4:56.96
50m: 32.45 100m: 1:09.42 200m: 2:24.36 400m: 4:56.96

2. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 5:14.27
50m: 33.92 100m: 1:12.69 200m: 2:32.46 400m: 5:14.27

DQ MORALES RODRIGUEZ, Pablo 08 00828 - C.N. Pozuelo
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 13 Fem, 50m Libre Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 32.96
2. RAMÍREZ CHAVES, Eva 09 00828 - C.N. Pozuelo 35.87
3. CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 36.01
4. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Dolores09 00828 - C.N. Pozuelo 36.59
5. LOPEZ-FANDO MONZÓN, María Victoria10 00828 - C.N. Pozuelo 40.88
6. VAQUERO SANDOICA, Emma 09 00828 - C.N. Pozuelo 44.95

Prueba 14 Masc, 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 35.18
2. GARCIA JUAN, Alejandro 09 00828 - C.N. Pozuelo 47.06
3. MUÑOZ GARRIDO, Beltrán 10 00828 - C.N. Pozuelo 48.53
4. CLARKSON, Corban 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:00.12
5. MARTINEZ GUERRERO, Julio 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:00.64

Prueba 15 Masc, 200m  Braza Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 16 Fem, 200m  Espalda Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 17 Masc, 100m Estilos Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 18 Fem, 100m Estilos Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 19 Masc, 1500m Libre Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 20 Fem, 100m Libre Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 21 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 00828 - C.N. Pozuelo 1:37.21
50m: 44.93 100m: 1:37.21

2. CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:38.92
50m: 46.67 100m: 1:38.92

3. GONZÁLEZ AROZAMENA, Carolina 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:44.49
50m: 49.30 100m: 1:44.49

4. OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:45.28
50m: 50.40 100m: 1:45.28

5. O´FFERRALL SALGADO, Alma 12 00828 - C.N. Pozuelo 2:27.10
50m: 1:08.06 100m: 2:27.10

BAJA HIDALGO SÁNCHEZ, Marta 11 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 22 Masc, 200m Libre Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 23 Fem, 50m  Braza Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 24 Masc, 100m  Braza Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 25 Fem, 100m Mariposa Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 26 Masc, 100m Mariposa Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 27 Fem, 100m  Espalda Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:21.49
50m: 39.39 100m: 1:21.49

2. CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:30.06
50m: 44.24 100m: 1:30.06

3. RAMÍREZ CHAVES, Eva 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:37.11
50m: 49.02 100m: 1:37.11

4. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Dolores09 00828 - C.N. Pozuelo 1:38.89
50m: 47.64 100m: 1:38.89

5. VAQUERO SANDOICA, Emma 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:59.00
50m: 56.98 100m: 1:59.00

DQ LOPEZ-FANDO MONZÓN, María Victoria10 00828 - C.N. Pozuelo
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 28 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:08.12
50m: 32.96 100m: 1:08.12

2. CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo 1:28.43
50m: 41.02 100m: 1:28.43

3. MUÑOZ GARRIDO, Beltrán 10 00828 - C.N. Pozuelo 1:29.89
50m: 44.30 100m: 1:29.89

4. GARCIA JUAN, Alejandro 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:36.83
50m: 44.92 100m: 1:36.83

5. CLARKSON, Corban 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:46.16
50m: 51.18 100m: 1:46.16

6. MARTINEZ GUERRERO, Julio 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:48.24
50m: 50.89 100m: 1:48.24

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Javier 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:48.24
50m: 51.71 100m: 1:48.24

DQ O´FFERRALL SALGADO, Carlos 09 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 29 Masc, 50m  Espalda Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 30 Fem, 50m Mariposa Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 31 Masc, 200m Estilos Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 32 Fem, 400m Libre Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 33 Masc, 50m Libre Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 28.93
2. MORALES RODRIGUEZ, Pablo 08 00828 - C.N. Pozuelo 29.27
3. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 30.67
4. MUÑOZ VÁZQUEZ, Isai 07 00828 - C.N. Pozuelo 30.80
5. PUERTA GONZÁLEZ, Pablo 08 00828 - C.N. Pozuelo 33.75
6. BERGANZA CARRASCO, Carlos 08 00828 - C.N. Pozuelo 34.15
7. PRIETO MARTÍN, Daniel 08 00828 - C.N. Pozuelo 34.33
8. MIURA, Aoi 07 00828 - C.N. Pozuelo 35.04
9. CORTEL BLANCO, Jaime 08 00828 - C.N. Pozuelo 40.58

Prueba 34 Fem, 200m  Braza Alevín Femenino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 35 Masc, 200m  Espalda Alevín Masculino
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 36 200m Mariposa Alevín Mixto
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 38 400m Estilos Mixto Natación Adaptada
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 39 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ HILARA, Carlos 96 00828 - C.N. Pozuelo 57.05
50m: 26.80 100m: 57.05

2. SANZ DIAZ, Javier 03 00828 - C.N. Pozuelo 58.60
50m: 28.14 100m: 58.60

3. PRIETO MARTIN, Luis 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:02.71
50m: 29.15 100m: 1:02.71

4. MASERO OLIVAR, Pablo 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.45
50m: 30.64 100m: 1:03.45

5. RAMIREZ CHAVES, Cesar 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.96
50m: 30.90 100m: 1:03.96

6. TÉLLEZ ESGUEVA, Gabriel 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.99
50m: 30.80 100m: 1:03.99

7. DE BLAS SANZ, Alejandro 01 00828 - C.N. Pozuelo 1:05.67
50m: 30.92 100m: 1:05.67

Prueba 40 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 41 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 42 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:20.86
50m: 38.55 100m: 1:20.86

DQ MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 43 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.18
50m: 30.68 100m: 1:03.18

2. TÉLLEZ ESGUEVA, Gabriel 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:19.96
50m: 36.80 100m: 1:19.96

Prueba 44 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VARELA BLAZQUEZ, Monica 04 00828 - C.N. Pozuelo 31.88
2. ESTEBAN IBAÑEZ D CADINIERE, Celia 03 00828 - C.N. Pozuelo 33.20
3. VARONA SILES, Marta 00 00828 - C.N. Pozuelo 34.71
4. PUEBLA PUCHOL, Silvia 01 00828 - C.N. Pozuelo 36.27
5. DEL RIO BLAZQUEZ, Eva 07 00828 - C.N. Pozuelo 36.37
6. OTERO PAJARIN, Mara 07 00828 - C.N. Pozuelo 40.19

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RUBIO CAMPAYO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 28.15
2. RAMIREZ CHAVES, Cesar 04 00828 - C.N. Pozuelo 30.68
3. POSTIGO MALONEY, Kai 06 00828 - C.N. Pozuelo 31.47
4. GÓMEZ ESPARZA, Jose María 04 00828 - C.N. Pozuelo 32.64
5. MASERO OLIVAR, Pablo 05 00828 - C.N. Pozuelo 33.27
6. PRIETO MARTIN, Luis 04 00828 - C.N. Pozuelo 34.68
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo 2:31.99
50m: 33.61 200m: 2:31.99

2. PRIETO RAMOS, Carla 07 00828 - C.N. Pozuelo 2:33.86
50m: 32.77 200m: 2:33.86

3. MAZÓN GRANDE, Jimena 07 00828 - C.N. Pozuelo 2:46.54
50m: 33.50 200m: 2:46.54

DQ ROS VILLALÓN, Lucía 07 00828 - C.N. Pozuelo
DQ LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 47 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 48 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIL VITURRO, Nadia 06 00828 - C.N. Pozuelo 32.20
2. MATÉ PULIDO, Paula 03 00828 - C.N. Pozuelo 34.38
3. ARROYO DÍEZ, Olivia 08 00828 - C.N. Pozuelo 40.11

SUST BERGANZA CARRASCO, Lucia 03 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 49 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 50 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 69 50m Libre Mixto Natación Adaptada
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BENITO DE TENA, Julia 99 00828 - C.N. Pozuelo 30.62
2. CASTRO VIEGO, FRANCISCA 97 00828 - C.N. Pozuelo 30.94
3. CARNICERO BLANCO, OSCAR 03 00828 - C.N. Pozuelo 32.27
4. PACHO HERNANDEZ, Ruben 04 00828 - C.N. Pozuelo 39.32
5. MASA MURILLO, JULIA 99 00828 - C.N. Pozuelo 53.40

BAJA BARRENA ARZAMENDI, MIKEL 87 00828 - C.N. Pozuelo
SUST SANCHEZ GARCIA, VICTOR 88 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 51 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 52 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:12.55
2. BENITO DE TENA, Julia 99 00828 - C.N. Pozuelo 1:17.52
3. DEL RIO BLAZQUEZ, Celia 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:26.64

Prueba 53 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 54 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 00828 - C.N. Pozuelo 1:06.68
50m: 31.46 100m: 1:06.68

2. DEL RIO BLAZQUEZ, Aranzazu 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:09.52
50m: 33.75 100m: 1:09.52

3. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara08 00828 - C.N. Pozuelo 1:14.49
50m: 35.96 100m: 1:14.49

4. CABAÑAS ILLESCAS, Laura 03 00828 - C.N. Pozuelo 1:15.77
50m: 35.27 100m: 1:15.77

5. MATÉ PULIDO, Paula 03 00828 - C.N. Pozuelo 1:19.61
50m: 37.89 100m: 1:19.61

Prueba 55 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ZHANG, Zhanshuo 05 00828 - C.N. Pozuelo 2:10.96
50m: 29.87 100m: 1:02.12 200m: 2:10.96

2. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio 98 00828 - C.N. Pozuelo 2:13.80
50m: 30.36 100m: 1:03.86 200m: 2:13.80

3. SANCHEZ-BONILLA MARTINEZ, Javier 03 00828 - C.N. Pozuelo 2:18.61
50m: 30.58 100m: 1:05.33 200m: 2:18.61

4. MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 00828 - C.N. Pozuelo 2:21.21
50m: 30.99 100m: 1:06.18 200m: 2:21.21

Prueba 56 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIL VITURRO, Nadia 06 00828 - C.N. Pozuelo 46.84
DQ ESPAÑA RUIZ, Irene 01 00828 - C.N. Pozuelo

SUST BERGANZA CARRASCO, Lucia 03 00828 - C.N. Pozuelo
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CN POZUELO_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pozuelo de Alarcón (MADRID), 10/4/2021

Prueba 57 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 1:10.73
50m: 33.04 100m: 1:10.73

2. LOPEZ CABAÑAS, Pablo 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:14.90
50m: 35.24 100m: 1:14.90

DQ GÓMEZ ESPARZA, Jose María 04 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 58 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 59 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PEREZ CASTILLO, Fernando 99 00828 - C.N. Pozuelo 58.27
50m: 26.56 100m: 58.27

2. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 00828 - C.N. Pozuelo 1:00.83
50m: 27.92 100m: 1:00.83

3. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.14
50m: 28.30 100m: 1:03.14

DQ RUBIO CAMPAYO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 60 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VARELA BLAZQUEZ, Monica 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:10.11
50m: 33.89 100m: 1:10.11

2. ESTEBAN IBAÑEZ D CADINIERE, Celia 03 00828 - C.N. Pozuelo 1:12.21
50m: 34.36 100m: 1:12.21

3. CASTRO VIEGO, FRANCISCA 97 00828 - C.N. Pozuelo 1:13.15
50m: 34.87 100m: 1:13.15

4. PRIETO RAMOS, Carla 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:13.39
50m: 35.55 100m: 1:13.39
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Prueba 60, Fem., 100m  Espalda, Femenino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:19.94
50m: 37.77 100m: 1:19.94

6. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara08 00828 - C.N. Pozuelo 1:30.15
50m: 42.26 100m: 1:30.15

7. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:39.65
50m: 47.49 100m: 1:39.65

8. ARROYO DÍEZ, Olivia 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:41.24
50m: 49.18 100m: 1:41.24

SUST HERNANDEZ SANTOS, Isabel Yinghua 95 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 61 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 62 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo 32.52
2. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 00828 - C.N. Pozuelo 32.76
3. ROS VILLALÓN, Lucía 07 00828 - C.N. Pozuelo 33.93
4. DEL RIO BLAZQUEZ, Eva 07 00828 - C.N. Pozuelo 35.38
5. OTERO PAJARIN, Mara 07 00828 - C.N. Pozuelo 37.71
6. CABAÑAS ILLESCAS, Laura 03 00828 - C.N. Pozuelo 39.36
7. DEL RIO BLAZQUEZ, Celia 07 00828 - C.N. Pozuelo 40.08

BAJA ESPAÑA RUIZ, Irene 01 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 63 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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Prueba 64 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 65 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ HILARA, Carlos 96 00828 - C.N. Pozuelo 26.71
2. MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 00828 - C.N. Pozuelo 27.70
3. POSTIGO MALONEY, Kai 06 00828 - C.N. Pozuelo 28.18

BAJA ORTEGA FERNÁNDEZ, Jaime 06 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 66 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 67 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 68 200m Mariposa Mixto Natación Adaptada
10/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MAZÓN GRANDE, Jimena 07 00828 - C.N. Pozuelo 2:31.68
50m: 34.56 100m: 1:13.49 200m: 2:31.68

2. GROSSALE, Francesca 02 00828 - C.N. Pozuelo 2:38.59
50m: 34.40 100m: 1:13.87 200m: 2:38.59

DQ ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo


